



Solrød Strands Grundejerforening



Nyhedsbrev 10.sept. 2024

Aflysning af klimaarrangement!

På grund af for få tilmeldinger er nedenstående arrangement den 25. sept. 2024 desværre blevet aflyst. Men der er mulighed for at deltage i et lignende arrangement den 10. oktober 2024 på Solrød Bibliotek. Det er gratis at deltage.

Tilmelding på <https://solbib.dk/arrangementer/workshop/hverdagens-klimamode/2024-10-10>

Kom og få inspiration til hverdagens klimavenlige handlinger

SSG har fået mulighed for at tilbyde sine medlemmer en aften, hvor man kan få inspiration til at få set sine klimavaner efter i sømmene. Hvis det har din interesse at deltage, så svarer du tilbage på denne mail, og du bedes notere navn og adresse. Der er tale om et begrænset antal pladser (45), så tilmelding er efter "først til mølle princippet". Skulle der være stor interesse udover de 45 pladser, vil vi efterfølgende arbejde for endnu et arrangement.

Kom til et gratis klimaarrangement og få inspiration til hverdagens klimavenlige vaner.

Brug et par timer i selskab med andre i dit lokale fællesskab og lad dig inspirere! Med udgangspunkt i jeres egne vaner får I inspiration til klimavenlige initiativer i hverdagen. I vælger selv, om I har vaner i hverdagen, I ønsker at tage fat i og undersøge.

Rigtig mange husstande vil gerne bidrage med CO₂-reduktion til gavn for klimaet, men det kan være svært at gennemskue, hvilken information der er gode husråd, rene fordomme, misforståelser eller korrekte anbefalinger. Derfor vil vi gerne invitere jer til et arrangement, hvor I får viden og redskaber til at sortere i informationer om klima, samt får inspiration til at se nærmere på gode klimavalg i hverdagen.

Hverdagens Klimamøde giver jer adgang til en brugervenlig digital CO₂-regnemaskine, I som husstand kan bruge ved at logge på en computer eller tablet. I CO₂-regnemaskinen

kan man afprøve nuværende og mulige fremtidige vaner og se deres klimaaftryk.

I får tal på, hvor meget CO2 det er muligt at spare, hvis I ønsker at afprøve et alternativ til en af hverdagens aktiviteter. I kan sætte et mål for jeres vanebrud og planlægge aktiviteter, som I skal gennemføre for at nå jeres mål efter en vis periode. I får i øvrigt adgang til regnemaskinen i to år efterfølgende, og den bliver løbende opdateret med aktuelle data.

Vi serverer kaffe, te og vand samt kage. Arrangementet er lavet i et samarbejde mellem Solrød Strands Grundejerforening, Vanebrudspalæet, frivillige klimaagenter og Solrød Kommune.

Praktisk information og information om ”Hverdagens Klimamøde”

Hvor	Aktivitets- og Frivilligcenter – Lokale 2 og 3
Adresse	Solrød Center 85
Dato og tidspunkt	Onsdag d. 25. sep. kl. 16.30-18.30
Målgruppe	For alle medlemmer i SSG

Husk: Hver husstand skal medbringe egen PC eller tablet.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen i Solrød Strands Grundejerforening